Приложение № 11  к протоколу № 16 от 21 февраля 2011 года очередного общего собрания членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки»

Протокол № 1 от 21 февраля 2011 года

заседания Счетной комиссии очередного общего собрания членов некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки»
Дата и время проведения: 21 февраля 2011 года, 10 часов 00 минут
Место проведения: г. Петропавловск – Камчатский, просп. Рыбаков, д. 7
Присутствовали члены комиссии:

1. Кудряшов Владимир Алексеевич - директор Закрытого акционерного общества «Фонд развития энергетики Камчатки»

2.  Верховов Павел Николаевич -  заместитель генерального  директора  ООО «Капитолий»

3.  Беломестнов Андрей Вячеславович- генеральный директор  ООО «БАКС»

Повестка дня:

1. О выборе Председателя и Секретаря счетной комиссии.

2. О проекте формы бюллетеня для тайного голосования по выборам   членов постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».

3. О проекте формы бюллетеня для тайного голосования по выборам   председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О выборе Председателя и Секретаря счетной комиссии»

СЛУШАЛИ:  Беломестнова Андрея Вячеславовича, который предложил избрать Председателем Счетной комиссии Кудряшова Владимира Алексеевича, Секретарем Счетной комиссии Верховова Павла Николаевича.

РЕШИЛИ:

1. Избрать Председателем Счетной комиссии Кудряшова Владимира Алесеевича
Голосовали: __3____ «за», ___0____ «против», ___0___ «воздержались».

Решение принято единогласно.

2. Избрать секретарем счетной комиссии Беломестнова Андрея Вячеславовича
Голосовали: ___3___ «за», ___0____ «против», ___0___ «воздержались».

Решение принято единогласно.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О проекте формы бюллетеня для тайного голосования по выборам   членов постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».
СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии, который предложил  проект формы бюллетеня для тайного голосования по выборам членов постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки» (приложение №1).
РЕШИЛИ:

              Вынести предложенный проект формы бюллетеня для тайного голосования по выборам членов постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки» на
рассмотрение общего собрания некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».
Голосовали: __3____ «за», __0_____ «против», ___0___ «воздержались».

Решение принято единогласно.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О проекте формы бюллетеня для тайного голосования по выборам   председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».

СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии, который предложил  проект формы бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки» (приложение №2).

РЕШИЛИ:

Вынести предложенный проект формы бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки» на рассмотрение общего собрания некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».
Голосовали: __3____ «за», __0_____ «против», ___0___ «воздержались».

Решение принято единогласно.

Председатель счетной комиссии

В. А. Кудряшов

Секретарь счетной комиссии

П. Н. Верховов

Член счетной комиссии

А. В. Беломестнов

	Приложение № 1

к протоколу № 1 от 21 февраля 2011 года

заседания Счетной комиссии

очередного общего собрания членов                                                                                                         некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация

«Союз строителей Камчатки»

Общее собрание членов некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки»

Дата и время проведения: 21 февраля 2011 года, 10 часов 00 минут.

Место проведения: г. Петропавловск-Камчатский, Проспект Рыбаков, дом 7.

Бюллетень

для тайного голосования по выборам членов постоянно действующего коллегиального органа  (Совета Партнерства)

	За
	Против
	Воздержался

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

Председатель счетной комиссии______________________ / ______________

Информация о порядке заполнения бюллетеня .

     Заполнять напротив каждой фамилии один из предложенных вариантов голосования, проставлением любого знака (+, V, Х и т. д.).

     В случае заполнения напротив фамилии более одного варианта голосования (более одного знака) бюллетень считается недействительным в отношении рассматриваемого кандидата.

	Приложение № 2

к протоколу № 1 от 21 февраля 2011 года

заседания Счетной комиссии

очередного общего собрания членов                                                                                                         некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация

«Союз строителей Камчатки»

Общее собрание членов некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки»

Дата и время проведения: 21 февраля 2011 года, 10 часов 00 минут.

Место проведения: г. Петропавловск-Камчатский, Проспект Рыбаков, дом 7.
Бюллетень

для тайного голосования по выборам Председателя постоянно действующего коллегиального органа  (Совета Партнерства)

	За
	Против
	Воздержался

	1

	2

Председатель счетной комиссии______________________ / ________________
Информация о порядке заполнения бюллетеня .

     Заполнять напротив каждой фамилии один из предложенных вариантов голосования, проставлением любого знака (+, V, Х и т. д.).

     В случае заполнения напротив фамилии более одного варианта голосования (более одного знака) бюллетень считается недействительным в отношении рассматриваемого кандидата.